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CONTRIBUENTE DICHIARANTE X

CODICE FIECALEDELCONTRIBUENTE (Obbligatorio)

MRCNCL93L02H1993

DATI DEL
CONTRIBL

RESIDEN
ANAGRAI

Da compilare
se variala dal
1/1/2020 alla i
di presenlazio
della dichiaraz

TELEF O NO
POSTA
E LE T T R O *

DOMICILIO FIO
AL 01/01/2020

DOMICILIO PIE
AL 01/01/2021

FAN111
BARBARE LA GAS.
C Coniuge .
FI = Primo tiglio
5 Figlio
A = Altro

=Figlio con disabilita'
i-

• c -f.:ONIVOE

PRIMO 3,
r- FIGUO

F 2A D

/7 A rtr /A L/

liC E ri DICHIARAZIONE CI - RAP PRESENTANTE
11ARANTP CONGIUNTA _ _ _ _ _ , TUTORE O EREDE !.

Sog1,1221.,sgarte ,v50Xengeon3 W atiZa ' 0 i ii Quadro k CODICE FISCALE (rappresentante'? tutore Oerede) , =

EL

TERMINALFISCO

nt rate

Mod N
' • i

DATA CARICAEREDE
6';,m'99 I I ,M719-.

HOME

NICULAT.-,
ASMA

SESSO (Mo P)

PROVINCIA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __
TUTELATOtA MINORE DECEDIfrOA

RA i i i

PROVINCIA (sigla) CAR -

DATA DELtANARIAZIONE
METE Tr ANNO

DiChlaraZIOne presentata
Per la primavorta=

INDIFFIZiOD1.PO'STA ELETTRCNICA

MESIA'
1109) CARICO ,

l F A D

D AT I DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA' IL CONGUAGLIO
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE' -

SAT SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA SAS 00691650394
PROV. TIPOLOGIA (Via,piazza,ecc.) INDIRIZZO -

RA VIA
FRAZIONE

DEL LAVORO
NUMERO DI TELVi5NO/FAX

0544965234/

ARMA DELLKNCHFAMfi2TeKt----77
N. modelli i 2 1 Rarrare ',scelte 1.111r richiedere di aRgere infnrrinatri direliernente e!.Icompilati i j ...

Con l'apposizIone della firma si esprime anche il consenso al trattamento del dati sensibili indicati nella dichiaraziOne l

QUADRO A - Redditi dei terreni
N. ! REDDITO

2 , 3 REDDITO POSSESSO
ORD. 1-1(11\ AINIIrAl I TITOLO •• v . v r I m

RA
PROVINCIA (sta) FUSIONE COMUNI 1______I

E

3 ANNi

Al

A2

A3

A4

A5

A6 ,00 ,00

COMUNE

,
DETRAZIONE 100%

AF.RIDAMENTO,Eqq. I PERCENTUALE
I UL 111.1.1r- i rvi.‘r,-/ris

PER FAMIGLIE
I CON ALMENO. 4 FIGLi

CERVIA
NUM. CIVICO

NUM. CIVICO

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNF1 _

Castparlicotari
(addle re,gionale

L_IuiiIJ

I NUMERO FIGLI IN AFFIDO
I PREADOTTIVO A CARICO
I DEL CONTRIBUENTE

I) di'!diate,

CAP. I
30 48015 1

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA ----CODICE SEDE i

FIRMA DEL. CONTRIBUENTI:

117 8
AICIAIF ft accrrrn CONTINIJATIONF_ -

—i IN REGIME VINCOLISTICOipAnricotAN r Z01,TCO'd07:).17,4

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO
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CODICE FISCALE P74RCNCL93LØZH1993 Mod. _ _ _ _ _ 1

QUADRO B - Redditislei fabbricati e • trisiati
g_17.4.4vini c ; - nc.L.2LA i i Lic;i RENDITA

rmottonn,,, t t
UTILIZZO 1-3-0-10ii—Pmj24S4ESS°%' - - - 17 2,3,CODICECANONE] CANONE DI LOCAZIONE pARTICOLARI

8 9NTINWnAZi91,N1E
414stsoPececTelife7

9 CODICE
COMUNE

11CEDOLAREFi—E

SECCA
2 CASI ' 1 3 - -PARTICOLARI STATO 01

imu EMERGENZA

B1
,00

11

i
71
t ,

B2 ,00

i ,....__

I
, o d

i
i  _ j

B3
.—......

B4

00 _

i oc

, ,00.

I I

F

B5

,00

, 0 0 ' i - ,

B6
, 0 0

i

, , 0 0 E

SEZONE H DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE
CODICE DENTIFICAI1V0 --1-cortaRarnNON AN—NO DIRR—ESENT-A-23CNEESTREMI DI ,REG ISTRAZIONE DEL CONTRATTO I i SUPERIORI 50 GG DICHIARAZIONE ICVIMU11'149' i Mal.IA ESTREMI

I Senane i DATA SERIE I NUMERO E SOTTONUMERO 1 CODICE UFFICIO[ DEL CONTRATTO • — 4 _
i -1 12 13 14 5 i 6 7 . i

B11

_QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

e PFOOIT Casi particolari i Codice stato estero

C i

ti
e 142511,41'1 IFII ĝ ZE.D.S7u .211 ! 4ALTRI DATI

I n ' !- - - - - - -1 ! ! !
'  2 i  1 15.490 ,00i

F.12 I O T.FIR . REDDITO i 4 rampe°
G. . , 1.2. 35u 5C211 i ALTRI DATI

C2 n p .  I ' r - - - . 1 C3I 'A i

8"1111.2•3 9'2°2. i ALTRI DATI
I , 0 0 ! i

C4

, SOMME PER PREMI DI RISULTATO
—I2 SOMME • 13 Somme

TIROLOGIA LIMITE i A TASSAZIONE ORDINARIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA -

, ! ,00. ,00

E W ELFARE AZIENDALE

BENEFIT A TASSAZKINE ORDINARIA i
/

,00 ,001

RITENUTE . ' T i
4 IMPOSTASOSTITUTIVA I -

,001

7 TASSAZIONE ORDINARIA i8 TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZAREQUI SI TI

CS
P E R I O D O  D I LAVORO

LAVORO DIPENDENTE ,2 PENSIONE 1

giorni peri quali spettano le detrazioni (punti 6, 7, 13 e 14 CU 2021) 3 6 5 I

3 I SEMESTRE i 4 I I  SEMESTRE

1 8 1 1 8 4, _

VORO DIPENDENTE

11 ASSEGNO 12 (eureiWn11112021) ASSEGNO 12

C6 DELiPONI UGE 352 ,n "7 ,
I

c l DELFOIUGE i

i ! i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ n..i I i

ARMATO
(punti 40501125211 l ' ALTRI DATI

I
,00 I i

SEZIONE III- RITENUTE IRPEF E AD D IZ IO N ALE REGIONALE ALL'IRPEF
-7-DITEMI 111-P IPOFF 11 RITFNI ITE IMPOSTA 12

.•SOSTITUTIVA R-.17T.A.C9 I
(punto 21 CU 2021) 2.121 ool,

S E Z I O N E - N U T A DIZIONAIE COMUNALE A

1 ASSEGNO
DEL CONIUGE

r I

IFIFTE,NLITE. _ „,
!puree 'CL LA/

.. i • I— 1 RITENUTE ACCONTO ! I i R rrENurE SALDO I i !RITENUTE ACCONTO ,

C11 IADDIZIONALE COMUNALE 2020
i IC121AD0IZI0NALE COMUNALE 2020 , COMUNALE 2021 i

. (21.1Mo 26 CU 20211 1(punlo 27 CU 2021) Ii &i l l- _____________ i
CU 20 2C1°)

,18 0 0  ! _ i_ _ _ _ ,

45 ,,,,c131(ApounD1o0209NALC

SEZIONE V RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE
COME 12 SONUS

EROGATO
C14I ,

c o p i o , C TRATTAME NTom ESENZIONE 11

„

EROGATO ; RICEROATOR/ E DOCENTI ESENZIONE IMPATRIATI -Tm-1FF_UIZIONmE 1713-1 LAVORO
,  SURESOSTEONO I DIPENDENTE

L l  i  I 4 7 6  , 0 0 l 1 1 i 1 6 0 0 , 0 ! ,00i

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

rC15ì FRODA i Ii TASSAZIONE ORDINARIA ! ! NON FALIITA
UU s TASSAZIONE CROWARIA!

D I A D E C O - AttriiekfftL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
•
ITIPO DI REDDITO 12 REDDITI

,  ! UTI LI  ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATO i

SEZIONE i - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONO

D3 I REDDITI DERIVANTI DAATTIVITA'
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

D4 IREDDITI D I V E R S I

1-/CMIVAIN I i UN AI II VI I A l.A.A..AJIUNALC.
D5 O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE
D DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

00!
ALTRI DATI

i iz i i
,001 iLLJ i

n n TASSAZISPNFARARATA I

IO E REDDITI DIVERSI
RITENUTE i (TIPO DI REDDITO) 0

„ ,, 'ALTRI  REDDITI ! ,•
IDI  CAPITALE I

_ „ 0 0 I

i TIPO DI REDDITO i_ REDDITI

CEDOLARE SECCA I

_ SEZIONE II- REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA
REDDITO

_ _ t virriniTt PFROFPIT I

DA EREDI E LEGATARI i

i i •
I

L — _____,1„1,
i IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI i TIPO DI REDDITO 12 TAssA223K 3 ANNO

i , ORDINARIAD7 INEL 2020 E ALTRI REDDITI !!
, A TASSAZIONE SEPARATA i ' 1

1 , . .

ALTRI DATI

TIPO DI REDDITO lo TASSAZIONE 3 ANNO I 4
il I i

i

REDDITO

, 0 0

15.490 1001

REDDITI

SPESE

,00

3

lod 1 0 0 1

,00

ALTRI DATI
i

i

2 1 4  , 0 0

uJ

o
o

19

RElnlsuzlose
CONTRATTUALE

11E
15 .585 ,00 T2'

.r5

—

-o-,

, 0 0

P

, 0 0
- - -  E

o

,co

— 8

RITENUTE

T5 REDDITO TOTALE DECEDUTO 16 CUOTAIMPOSTASUCCESSICNI 17 RITENUTE

Oi

, 0 0 !

,00
17 RITENUTE

,00



c()DicE F iscA, 1 MRCNCL93L02H1993

QUADRO E - Oneri e spese
SEZIONE I. SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90%

El SPESE SANITARIE

I Spesa patologia escine SPESE SANITARIE l

E2 SPESE SANITARIE PER FAMILIAI
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONI

E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE

E5 SPESE PER L'ACQUISTO DI CA

E14 SPESE PER CANONI DI LEASIN

E21

SEZIONE II - SPESE E ONERI

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI El

E22

E23

- -
E24

E25

ASSEGNO
AL CONIUGE

Codice

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SEA'

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE b I ISTITUZIONI RELIGIOSE

SPESE MEDICHE E D/ ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITAI

,00

,00

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

Numero rata

1ATEIZZATE IN PRECEDENZA i I ,00

JTUI IPOTECARI
JELL'ABITAZIONE PRINCIPALE ,00

CODICE SPESA

vel elenco Codici sPez.on.
nella Tabella delle $stru ,00

coocE SPESA_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

i i  _ _ _ _ _ _ , 0 0

Ire anno Importo cartone cl

3

CODICE SPESA

easing Prezzo dl riscatto

,00
4

,00

,00

CODICE
2

'BILI I I

7,on1r1bu11 per previdenza complementare

Dedotti Odi SOSIIWIO I Non cuculi,VcII wJ,Itylv
2t

'VARIA

CCUPAZIONE

E291 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO

E30 FAMILIARI A CARICO

Data stipula locazione,

,00

,00

,00
jiiiriEciaiiRE/SiTriTirone InteressTEUtuo

3

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Somme testitutite nell'anno Residuo pre-Fairiiiiialirazione
E33I RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 2

,00

Fln I nonno >in., i 000011 I MI CM/nCIC no. I C 110 ' m /  = nc
, 0 0 , 0 0 , 0 0

sEzii:-.7tWiii- A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO PER IVI URE ANTISISTVIIC4-, BONLIS FACCIATE E SUPERBONU-S-
„

IMPORTO SPESA i 'Yirgia:reeInteNepli, 110% MoroCODICEFISCALE peMcoian tionanono

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
,00

,00

ANNO TIPOLOGIA

E41

E42

E43

Residue2018

2 3

SEZIONE III - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
N. ord. Immobile Condominio CODICE COMUNE T/U SELURBJCOMUNE CATASI FOGLIO

E51j 1 2 3 4 5

E521

ALTRI DATI

E531%ncaUte

ii

E56

Condominio i
2 3

76

-05rifouTititrE ---------------------------------------
CODICE UFFICIODATA SERIE E SOiltaglEA0 AGENZIA ENTRATE

4 i 5 6

. 0 0 l i

--TliErliCFnETIO1UriSEiro7ITA.WrE i, LuN
E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 1 2 'E591IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE

,00 I CLASSE ENERGETICAA o B

PARTICELLA

CODICE IDENTIFICATIVO I
DEL CONTRATTO

E61,

CODICE ANNO
PACE CONTRIBUTIVA 1 2 3
O COLONNINE PER RICARICA

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI FIISPARt

TIPO
INTERVENTO

oo ;

,00

cd

la

O

DOMANDA ACCATASTAMENTO
-

DATA Nut1ERD ffinaLoo, 8
,I35,11:BA0E

•
-  ALTRE ____PERLE Q U ALI SPETTA LA DETRAZIONE. DEL 505.0 E DEL 110 ,6

IMPORTO i i NUMERO RATA SPESAARREDO I M M 0 6 I Lt NUMLF1C) NAIA 111111114...ILG 6

l E57ISPESAARREOO
.11,1,011 I In10-1,1111-1, !DATI

2

,00
&I.TrArR0-8•70V-10611/515"rk6A197" 9

2 o
E

,00

ANNO PERIODO CASI
2013 PARTICOLARI

43

IMMOBILI RISTRUTTURATI

ENERGETICO E SUPERBONUS

PERIODO 2008
Rideterminarono rate

5

110%
NUMERO

RATA

7

00

SUBALTERNO

e

IMPORTO SPESA MAGGIORAZIONE T°
SISMA
9

E62

_
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

GIORT,I1 - - -  P .ERCENTTIALEf TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE 7
2IE711 22[1%°óNÉL4,9119,211 2 3 ,...„.4 LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO I

C i 4, LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO_  L i

00

a

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

(Badare la cesella) r

E83! ALTRE DETRAZIONI

CODICE

,00



• COO,CE FISCALE MRCNCL9122H 199J "- 1 Mod N.r i i
QUADRO F - Acconti ritenute, eccedenze e altri dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2020 TRATTENUTI E/0 VERSATI CON F24

• 5 Prima rata 6 Seconda O unica rataI1 Prima rata ! 2 ---gecon-diro unka rata AcConlo 3 importo
Fl i Acconto Acconto cedolare

AddizionaleIRPEE 2020 ,,,, secca 2020 , .00" IA/ , v 1_?.()I l'Urtale CULO j

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E E

F2 11:o:ce IRPEF

,00

3 Addizionale Regionale

,00

Addizionale Comunale
Addizionale Regionale
IRPEF attività spedivo

5 dilettantistiche

001 ,00

Addizionale Comunale
IRPEF attività sportive

6 dilenarnialiche

,00

SEZIONE 111-A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

_ l Addizionale Regionale
IRPEF per lavori iFIPEP per lavori

7 socialmente utili a socialmente utili

,001 .00

F3

IRPEF

,001

12 tifi cui compensala in F24

i
,00

3 Imposta soMiluikequadfoRT

,00

4 di cui compensata In F24 5 Cedolare secca [6 di cul compensata in F24

00 ,00j 00,
,OccfcsRepone8Ad5zionale Regionale IRPEFI9 c8 cui compensala in F24 r °C,ociceOznine

i
,00 l col

11Addizionale Comunale IRPEF

00

12 di cul compensata In F24

.001

113 Premio di risultato

,00

14 di cui compensata in F24

,00

F4

F5

SEZIONE III -B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO
i Anni) IRPEF 1"Tetrirplr" [4 Cedotare secca 15 ecitn'e I e Add'IriVeReer''''' iqtgitge[8 AddWvaggrun," 1 7 . 5 1 = e2

,00 i ,001 ,001 ,00l ,00;

SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI
It I 12

Eventi
eccez. IIRPEF

I 13 1 14 1.qg
maki,00Inteimzol ! 044.101,g0Fomunalei , 001dren

5

,00
Cedola.,

SACCA

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2021 E RATEAZIONE DEL SALDO 2020

,00
orma

sesIdoin
EllA

,00

,00

F6

Barrare la casella per non etfetluarel
i versamenti di acconto IRPEFI

Versamenti dl acconto
IRPEFIn misura inferiore!

Barrare la casella per non effettuare
I versamenti di accontocedolare secca

,UU

2

,00

Barters la casella per non effettuare
i versamenti di acconto addlecomunafe

Versamenti di acconto cedolare secca
in misura inferiore

3
Versamenti di acconto addio
comunale In misura inferiore

Numero rate (In caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

7
,00

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730

F7 Soglia esenzionel
saldo 2020 senZione totale/ 2

So la senzEsenzione one Esenzione totale/
altre agevolazIoni ii_

,00 saldo2020 I gl e i
acconto 2021 .,

4
altre agevolazIoni

,00 acconto 2021

F9

F10

SEZIONE VIII - DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

Importi rimborsati
IRPEd ,001

Crediti utilizzati
con il modello F24 per il Credito
versamento di altre imposte IRPEF

,00

Addizionale
Regionale
all'IRPEF ,00

Creditol2
,Addizionale
i Regionale' ,00

3Addizionale i
Comunale
all'IRPEF !

SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI
W .

F8

,001

Credito !
Addizionale
Comunale

3

,00

Ritenute l

Cedolarel
secca

Credito
cedolarei

4

4

,00

,00

,00

SEZIONE IX - ALTRI DATI
-TImporti Ulteriore .I'

F/1 rimborsati detrazione canoni1
dal sostituto per figli Detrazioni2

.00 locazione

QUADRO G - Crediti d'imposta

Macti11 -

oboe
bonus

F121
,00

fiscale 2 straordinario

,00 ,00

I l2 .5residuo Ii I credito! di culi- - ' Credito riacquistou i . prima casa precedente . 1 anno 1 Compensato
dichiarazione 1 ,00 ! 2020: ,00 nel mcd. F24.1,._.

SEZIONE II - REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

G3 !Reintegro
!Totale/pazione

13
!Somma 1 i precedente!
reintegratai ,00 [ dichiaraz.1

SEZIONE III - REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO_
.Ii 2 i T3

i I

• -Codice Statoi i i•l/i Annoi 1-.1111111 ARtA173!..___.._
i 6 7

•
Imposta i.001 nettai

-SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Imposta,
lorda'

!Annoi
.00 120201

- ---17,[

i
_________,00 i Imposta estera;

ICredito utilizzatoll-8-
, nelle precedenti i

,00 l dichiaraziogil_

F13
Pignora.
mento

iéPterzi redoito

„„niCrecIllo canoni di
U4 locazione non percepitii

,00 (vedere istruzioni) i

orula

- -16
di cuti

compensato
001nel mod F24

Reddito
,00i complessivo

i di cui relativo
i allo Stato estero

,00 - di odi. 1

i_____
Abitazione Codice, i NuMer0
principale fiscale i ! rata

i

Totale,
credito!i ,00

I

' Residuol4
• precedente i

tdichiarazionej ,00

G6 Altri immobiliprzrsEgg
1 ----T - 1 2

1 Codice i
I fiscale 1

i 3
Numero!

rata ii
Rateazione Totale

credilo

5

,00
SEZIONE V - INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII - EROGAZIONI CULTURA

G7
i cuiRes liduo I i compensdiato

2019 i Ad.nel mod. F24

l2

,00

,n
` , .

sposa
2020 1 ,00

Residuo
2019 ,00

Rata
creato
2019

3

,00

Rata
credito
2018

4

,00
SEZIONE VIII - EROGAZIONI SCUOLA[ SEZIONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

-T
010

i - 1 2
SP' i Res i ,
2018 8019

00 1

1 i t - - -

G i l l spCettrre I ,00
00
'

! 2 ! 13
Resid oi i di cui'

zzatodri '
2°191 ,00 in P241 Ai

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XIII - ALTRI CREDITI

G12
It

siduo' mcv :3Re 1
2019 .00l u t t  I G15

icpdice
I Imporlo

_.... ;
.....L__.........._____.

2 I I 3
i Residuo!

.„ I _ 20191
. ._1.T..1. __I. _____ ,

1 4
Rata I
2019

00,

di cui
compensalo

in F24

5

,00

OUADR0,1- Imposte da compensare

,00

ci.
di

00  i-uj

D

.00

o
,00 E

00 4'
o

o

04
o

-o
o

E

co
o

11 TtfilgLrxrilregn gPoWgfre f'snoliamcPal'sWcf. 730
noi

1
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Agenziantrate

SOSTITUTO D'IMPOS
O PROFESSIONISTA •

RESPONSABILE ASSIS1

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIAF

0 1 0 . 1 ) :

REDDITI D(

2 I REDDITI AC

3 I REDDITI DE

4 I REDDITI DI

5 I ALTRI REDI

12 I  Deduzione E

21
22

23
24

Ufficio: CERVIA Pr. Archiv.: 165
MODELLO 730-3 redditi 2020
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

I I

REDDITO IMPONIBILE

730 rettificativo

Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione

CODICE FISCALE

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta

IMPOSTA LORDA

Detrazione per coniuge a carico

Detrazione per figli a carico

Ulteriore detrazione per figli a carico

Detrazione per altri familiari a carico

I l 730 integrativo

Comunicazione dati rettificati
CAF o professionista

M ode llo N . 1

RA -001-0000996941
08-06-2021

Sostituto, CAF
o professionista non delegato

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

;IL EMILIA ROMAGNA

eacazIoNEaseosuC.F

00006

DOTT. MAURIZIO

"TI MAGALOTTI NICOLA

,00

,00

,00

15.842 ,00
,00

,00

,00

,001

,00

,00

,00

,00

,00

,00

00Nt0GE.' •

,00

CHIARAPITE

15.842 ,o0

,00 ,00
,00

15.842 ,00
,00

3.677 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
.00]

,00

,00
,00

,00

2 5

2 6

2 7

2 8

2 9

3 0

3 1

3 2

3 3

3 4

3 7

3 8

3 9

4 0

Detrazione per redditi di lavoro dipendente

Detrazione per redditi di pensione

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi

Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche

Detrazione spese arredo immobili ristrutturati

Detrazioni spese per interventi di risparmio energetico

Detrazione spese arredo immobili giovani coppie

Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assimilati

Detrazioni inquilini con contratto di locazione

Altre detrazioni d'imposta

Detrazione per compario sicurezza e difesa

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica

1.526 ,00

,00

,00

99 ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

4 1 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa ,00 ,00

4 2

4 3

4 4

4 5

4 8

Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione

Credito d'imposta per mediazioni

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA

,00

,00

,00

,00

1.525 ,00

,00

,00

,00i

,00

,00

00
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PARCNCL931.02H199J Modello N. 1

stp41491,9,PEAMMeQaTAN ,Okk,„ fliPADIFE4R. DICHIARANTE - comuciE

50 IMPOSTA NETTA 2.052 ,co ,00

51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 ,00

52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00

53 Credito d'imposta per imposte pagate all'estero ,00 ,00

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura ,00 ,00

55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00

56 Credito d'imposta per videosorveglianza ,00 ,00

57 Altri crediti d'imposta ,00 ,00

58 Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 ,00

59 RITENUTE 2.121 .00 ,00

60 DIFFERENZA -69 ,00 00

- . ' ,..i,.,. A» tf.
' ~ W C

61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00

62 ACCONTI VERSATI .00 ,00

63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00

64 Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti .00 ,00

65 Bonus IRPEF spettante 476 ,00 ,00

66 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 ,00

67 Restituzione Bonus IRPEF non spettante ,00 ,00

68 Trattamento integrativo spettante 600 ,00 ,00

69 Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione 00 .00

70

71

Restituzione trattamento integrativo non spettante

REDDITO IMPONIBILE

oo

1 5 . 8 4 2 ,00

00

,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 216 .co ,00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 214 ,00 ,00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE ALL'A PEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00.

75 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 63 .00 ,00

76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/0 VERSATA 63 ,00 00

77 ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00

78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 19 ,00 ,00

79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 19 ,00 .00

Ò O D O LA4 SECCA LOCAMNI '  '  ' '.
. .

DICHIARAI'

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 00

81 DIFFERENZA ,00 ,00

82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE co ,00

83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2020 ,00 00

s - e CREDITI DEBITI, Corica

t,,, * Pagrirg MUSI Credito cogUStazge,P24 di cui da rimborsare da r v sare Importi da tratterere/versare

91 IRPEF 2
,00 3 69 ,co 4 00 5 69 ,00 0 ,00

7
00

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF1 06 ,00 x ,00 ,00 2 ,00 00

93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 .00 ,00 ,00 ,00 ,00

94 PRIMA RATAACCONTTO IRPEF 2021 00

95 SECONDA O UNICA RATAAC,CONTOIRPEF2021 00

96 ACCONTO 20% REDDM TASSAZIONE SEPARATA ,00 00

97 AGCONEDADDECNALECOMUM‘LE2W4 ,00

98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFAREAZIENDALE oo ,00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 co po ,00 po 00

100 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ,00

101 SECONDA° UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ,00

s%‘‘ t ità.4 cRgetirg

CREDITI DEBM

rirnborsabii Cmclito coW,g2ggzERV24 di cui da rimborsare da rzsure Importi da trattenere/versare

111 IRPEF
2 00 3 ,00 4 ,o0 5

,00
6 ,00

7 ,00

112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF co ,00 oo 00 00 ,00

113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 po ,00 ,00 ,00 00

114 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2021 ,00

115 SECONDA° UNICA RATAACCONTO IRPEF 2021 ,00

116 ACCONTO 20% REDDIT1TASSAZONE SEPARATA ,00 ,00 '

117 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 ,00

118 IMPOSTASOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E VVELFAREAZIENDALE ,00 ,00

119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 .00 ,00 po

120 PRIMA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ,00

121 SECONDA O UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 ,00

a
tri
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o
o
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Modello N.

n • i DICHIARANTE NIUGE

1

130 Residuo credito d'imposta per erogazione cultura ,00 ,00
131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione oo ,00
132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione oo .00
133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00 ,00
134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 00
135 Residuo credito d'imposta per mediazioni oci ,00
136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) oo co

137 Reddito di riferimento per agevolazionl fiscali (con imponbile cedolare secca locazioni) 15.842.00 ,00

138 ACCONTO IRPEF 2021 Reddito complessivo ,0) ,00
139 CASI PARTICOLARI importo sucuicaboiare racconto

co ,co

141 ACCONTI 2021 Prima rataacconto IRPEF. co ,00
..„142 COMPENSATI

INTERNAMENTE Acconto addzionale comunale ,00 ,00
143

NEL MOD. 730/2021
Prima rata acoonto cedolare secca po ,00

Anno -R)tale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato

145 RLvaIN fIrlfeirapos te DICHIARANTE 2
,00 3

4
,00 5

6
00

146 CONIUGE DICHIARANTE oo ,00 ,00
147 Redditi fondiari non imponibili ,00 ,00
148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 .00
149 Residuo deduzione somme restituite ,00 po
150 Residuo erogazioni scuola ,00 so
151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00

152 Residuo credito d'impostaper videosorveglianza ,00 ,o0

153 Residuo erogazioni liberali DICHIARANTE Residuo 2019 ti ,C0 Residuo2020 2 ,00 Residuo 2018 3 . 0 1 ) "
ONLUS, OV e APS

CONIUGE DICHIARANTE Residuo 2019 ,(30 Residuo 2020 ,00 Residue2018 ,00

164 Residuo credito d'imposta per erogazioni sportive ,00 ,00
155 Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale ,00 ,00
156 Residuo credito d'imposta per monopattini elettrici e servizi di mobilità elettrica ,c0 ,00

Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2019 ,00 Rata 2020 2 po158 per erogazioni sportive CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 3 p°, Rata 2020 4 00

, „ DICHIARANTECredito d'imposta Rata 2020 ' so
IDU per bonifica ambientale CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 3 00

, Credito d'imposta DICHIARANTE Rata 2019 ,so Rata 2020 2 ,00
100per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2019 3 00 Rata 2020 4 ,00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
. 1 ,, • s -v.

4 O'4,t , .,,,,„ l' ,Aur ,
RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVEKTUALIACCONM IN RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UN1COACC0NTO

161
IMPORTOCHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto

i

00

2

00

162
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere i righi da 231 a 245 .00 00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 69 ,00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
,so

:,t\ n „ ,.,. ., ,.‘,..
.'wu, '4,11, •'...',, \:‘,,. \..w„,..,•; ‘z,..,,,%2K.• ek":".,:,:n ,,,, v,

, , t., \ v‘ • - , , \, ‘ , . .  \  \ • \ , •

,co

, .

00 00171 IRPEF
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 co so
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 co ,00
174 ACCONTO 20% REDDM TASSAZIONE SEPARATA oo oo so
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO ,00 ,co oo
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 co ,00
178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ,00

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAU_'AGENZ1A DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)
,00

d.
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ai

o

o
i e 1

o
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o



Modello N. 1

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

CREDIT) DA [Jill r74RE IN COMPENSAZIONE MOD F24.,. CODICE TRIBUTO 2 AN D RIFERzram 3,E3as : CREDITO (DA QUADRO I) prZicio"gagre=p

191 IRPEF 4001 2020 DO oo

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 ,03 00

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 CO oo

194 CEDOLARE SEC,CA LOCAZIONI 1842 2020 ,00 ,00

195 SOLO MOD. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 p o

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2020 .00

198 TOTALE ,co p o

J4bOMPENSA2IONEiintiF :'-,:'-t'CODICE TRIBUTO 2ANNO a mFEmtmestiO REGJEW KAmE 4CREDITO (DA QUADRO) 5 To=n=esigge

' 211 IRPEF 4001 2020 ,00 Do

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 co ,00

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 ,co oo

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 p o oo

215 SOLO MOD. 730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 oo

216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2020 00

218 TOTALE .00

. ,
t

IMPORTI DA VERSARE —GIUGNO CODICE TRIBUTO »No DAFER.evro 3ciEGISVSSA • IMPORTO DA VERSARE

231 IRPEF 40)1 2020 OD

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 00

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 oo

234 PRIMA RATAACCONTO IRPEF 2021 4003 2021 0)

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2020 po I,

236 ACCONTO ADDIZONALE COMUNALE 2021 3843 202 .00

237 IMPOSTA SOS ____II i UTIVA PREMI DI RISULTATO 1811 2020 SO

238 C EDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2020 oo E

239 PRIMA RATA ACCONTO GEDOLAR E SECCA 2021 1840 2021

241241 ;m,'rti re wm ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2020 00

242 i ir,255,13: o ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2020 00 v

243 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2021 3843 2021 Ao

IMPORTI DA VERSARE —NOVEMBRE
i;--'

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2021 4034 2021 00 —

245 SECONDA 0 UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2021 1841 202 .00
1S

2

MESSAGGIMESSAGGI

SEGUE FOGLIO MESSAGGI >»

RIVA DEL DATORE F AVORO O DEL RAPPRESEOME DELLEgE EROGAWE O
DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL DAR. O DEL FROFESSOISTAABILITATO B ON A ZZI DOTT. MAURIZIO 8
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MODELLO 730-3 redditi 2020 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:
In sede di dichiarazione è stato confermato il Bonus Irpef erogato dal datore di lavoro
In sede di dichiarazione è stato confermato il Trattamento Integrativo erogato dal datore di lavoro
E' stata riconosciuta come detrazione più favorevole quella relativa ai redditi per lavoro dipendente e/o

pensione (righi 25 e/o 26 del 730/3)
Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie indicate nei righi El e/o E2 sono state ridotte di

Euro 129 ai sensi di legge
E' stata effettuata la scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF
E' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille dell'IRPEF
E' stata effettuata la Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici
Non è stata effettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF alle associazioni culturali

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE

DEL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DELC.A.F, O
DEL PROFESSIONISTAABILITATO

BONAllI DOTT. MAURIZIO

GUIDA ALLA LETTURA" DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DATI IDENTIFICATIVI
Sono riportati il codice fiscale, il cognome eli nome o la denominazione del sostituto d'imposta o del CAF o
del professionista abilitato che ha prestato l'assistenza fiscale.
Per il CAF viene anche riportalo il numero di iscrizione al relativo Albo. Sono, inoltre, riportati il codice fiscale,
il cognome e il nome de/ contribuente& in caso di dichiarazione congiunta, clot coniuge dichiarante, ai quali
stata prestata l'assistenza liscale.
L'impegno da parte del soggetto che ha prestato l'assistenza fiscale (CAF o professionista abilitato) ad informare
il contribuente di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative alla presente dichiarazione
attestato dalla barratura della relativa casella. Infine viene indicato se si tratta divo modello 730 integrativo o
rettificativo.
Nel caso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF oil professionista abilitato non è stato
delegato ad accedere alla dichiarazione precompilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla base di quanto indicato nei
corrispondenti quadri dal contribuente, che concorrano alla determinazione del reddito complessivo ai
lini IRPEF. Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei labbricati locali con applicazione della
cedolare secca, che quindi non concorre alla formazione del reddito complessivo.
In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli Importi dei redditi del coniuge dichiarante.

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA
Sono riportali i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta.
L'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: la deduzione per l'abitazione principale che
il soggetto che presta l'assistenza fiscale calcola sulla base del dati indicati nel quadro B; glioneri deducibili
sulla base di quanto indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730.
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agli scaglioni di reddito.

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda l'ammontare totale delle detrazioni spettanti e i seguenti
crediti d'imposta: per il riacquisto della prima casa (rigo G1); per reintegro anticipazioni sui fondi pensione
(rigo 63); per l'incremento dell'occupazione (rigo G7); per le mediazioni (rigo G8); per negoziazioni e
arbitrato (rigo Gli).

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'imporlo dell'imposta netta vengono sottratti:

• gli ulteriori crediti d'imposta Indicati in dichiarazione;
• le ritenute già ellettuale dal sostituto d'imposta all'atto della corresponsione
della retribuzione o della pensione e degli altri emolumenti;

• le ritenute relative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente odi pensione, dichiarate nel quadri D e F del Mod. 730;
• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione;
• gli acconti versali tramite il sostituto d'imposta owero direttamente dal contribuente;
• il bonus Irpet oil trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione. Vengono aggiunti:
• la restituzione "bonus fiscale e straordinario e 'detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto':
• la restituzione del bonus irpel e del trattamento integrativo,

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

•E riportato:
• l'imporlo Oct reddito su cui sono dovute faddizionale regionale e l'addizionale comunale ali IFIPEF:
• I'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF;
• I'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
• l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF riluttante dalla precedente dichiarazione;
•I'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF;
•I'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione;
•feccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione.
• facconto dell'addizionale comunale alf IRPEF;
• l'acconto per l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certilicazione.

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
Sono riportati l'ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza pOSitiV8 tra cedolare secca dovuta e ritenute
effettuate dal sostituto, liccedenzarisultante dalla precedente dichiarazione e l'importo degli acconti
della cedolare secca versati.

d'imposta. Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto della caddero secca
che saranno trattenuti, alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.

ALTRI DATI
Sono riportati idoli relativi all'ammontare residuo di alcuni crediti d'imposta che il contribuente può utilizzare L2
in compensazione ovvero riportare nella successiva dichiarazione dei redditi, nonché il residuo del rigo E36
che il contribuente pub riportare nella successiva dichiarazione deiredditi.
E indicato l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è frutto della rateizzazione nella 7
presente dichiarazione; tale importo dovrà essere riportata nella successiva dichiarazione dei redditi N
mod. 730 per fruire della seconda rata della detrazione spettante.
E indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo chase imponibile della cedolare secca) E
per la determinazione delle detrazioni commisurale al reddito (es. detrazioni per carichi di famiglia e lavoro)
e di attri benefici collegati al possesso di requisiti reddituali. quali ad esempio l'ISEE. re
Sono riportati idoli per la determinazione dell'acconto (pet in presenza di situazioni particolari (ad esempio .2
redditi di lavoro dipendente prodotti in zone di frontiera). In caso di modello 730 senza sostituto, nei righi
da 141 0143 sono indicali gli importi della prima rata dell'acconto Irpel, dell'addizionale comunale edotta
prima rata dell'acconto cedolare secca compensati internamente. E
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all'estero con distinta indicazione dello Stato e Or
dell'anno di produzione del reddito estero; tali informazioni dovranno essere utilizzate nelle successive
dichiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del credilo d'imposta per redditi prodotti all'estero. ci
Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non attillati e fabbricati non locali, nonché il reddito dell'abitazione g
principplae delle relative pertinenze soggette a IMU, non imponibili in9uanlo l'Ineel e le relative addizionali
sono sostituite dall'Imu. Tisi intorrnahore possono assumere rilievo noli ambito di prestazioni previdenziali e G
assistenziali. E indicato l'ammontare del residuo delle somme restituite al soggetto erogalore non dedotte o
nella presente dichiarazione che il contribuente pub riportare nella successiva dichiarazione dei redditi
ovvero chiedere a rimborso.

Cs1
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicato l'ammontare dei'importo che sarà trattenuto o rimborsato dal datore di lavoro o
dall'ente pensionistico in busta paga. Nel caso di dichiarazione presentata in forma congiunta, nel prospetto ,r)
à indicato un unico importo complessivo che tiene conto della liquidazione delle imposte di entrambi i coniugi. '—
E inoltre indicato il numero delle rate richieste peri versamenti del saldo e degli eventuali acconti.
Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare i/ conguaglio, sono
indicali gli imporli che andranno versati con il modello F24 oche saranno rimborsati dall'Agenzia delle entrate. •,.9
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente pensionistico nel caso A
presentazione diun modello 730 Integralo,

L.IQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE
E riportalo il risultato contabile del calcolo dell'IRPEF e delle addizionai all'IRPEFche saranno trattenute
ovvero rimborsate dal sostituto d'imposta.
Nel caso di compilazione del quadro I, l'eventuale credito relativo a ciascuna imposta e ripartito tra l'ammontare
che può essere utilizzato in compensazione con il mod. 124 per il versamento di altre imposte e l'ammontare
che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta.
Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF che saranno trattenuti, alle
scadenze dovute, dal sostituto d'imposta.
E indicalo l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione separala della SEZ. Il del
quadro D.
E indicalo l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza dovuta, dal sostituto
d'imposta.
E indicato l'ammontare dell'imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti per premi di risultato e welfare
àziendale. . .

riporiato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà trattenuta o nrabdsata dal sostituto

DATI.PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati idoli relativi agli imporli a credito che devono essere
utilizzati porlo compilazione del rnod. F24 ai lini del pagamento delle imposte non comprese nel modello
730. In particolare, per ogni credito sono riportati il w6ce tributo, l'anno di riferimento odi relativo importo;
peri crediti relativi alle addizionai 'regionale e comunale è indire riportato il codice regione/comune.
Nel caso 6 730 oresentato in assenza di un sostituto dirnoosta tenuto a effettuare il connuaolio. sono
indicali gli imporii dei C...r ti-non- superiori a euro 12 che poSSOno essere utilizzali in compensazione con E
Il mod. 124. Sono infine riportati idoli relativi agli imporli a debito che devono esserenoverspoatritcaothilicolndlog124 .5
nel caso di 730 presentato In assenza di un sostituto d'imposta per ogni iri stas0 riportati io
tributo, l'anno di riferimento ed il relativo imporlo; peri debiti relativi alle addizionati regionale e comunale è 8
inoltre riportato il codice regione/comune. so
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